Протокол Ne 47

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости кНаше Раздолье>

Место проведения собрания: здание администрации ТСН.

flaTa проведения собрания: 01.12.2018г.

Время начала заседания -12.00 Время окончания заседания -13.00

Присрствовали члены правления:

1. Сериков С.И.

2. Ефимова Е.В.

3. Молородов В,Г.

4. Ковалёв. А,И.

5. Максимова С.Е.

Из 7 членов правления присугствовали 5 членов.
3аседание правления правомерно принимать решение.

Повестка дня:

1. О закупке материалов на благоустроЙство посёлка в 20].9г.

2. О проведении новогодних детских праздников в 2019г.

3. Об исключении из списков членов ТСН "Наше Раздолье и аннулирование членских книжек

товариlцества.

4. О разработке и монтажу системы энергозащиты поселка.

Решение по повестки дня:

1. По первому вопросу:

В связи с повышением стоимости материалов в 20].9г. на дальнейшее благоустроЙство посёлка в

будущем году, на дополнительные финансовые средства полученные по суду от должников,
принято решение закупить следующие материалы: 130 шryк азбоцементных труб, геотекстиль,

георешётку, светодиодн ые светильники.

Голосовали: к3А> - единогласно; <ПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ>-нет,

2, По второму вопросу:

Рассмотрев заявление инициативноЙ группы решили: мя проведения в 12.00 0З.01.2019г.

детского новогоднего угренника для детеЙ до 8 лет, и в 15.00 дlя школьников от 8 лет и старше,

предоставить объекты и земельные участки общего пользования.

Голосовали: к3А> - единогласно; <ПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> -нет.

3. По третьему вопросу решили:
На основании пункта 23 Устава ТСН кНаше Раздолье> и имеющихся сведениЙ об отчуждении

земельных участков (выписки из ЕГРН) исключить из списка членов товари|11ества и аннулировать

членские книжки граждан: /

- П ол я ко ва Гр и го р ия Федо ро в ич а ( Nч40 :07 :0 229OL:O212) ;

- Кол яда Татья ну Вал е р ье в н у (4О:О7 :О2290 1 : 02 20), (4О:О7 :0229OL:O22I)
В связИ сО смертьЮ исключитЬ иЗ спискоВ членоВ товарищества Шесгопалова Юрия
Ко нста нти новича (4о:о7 :o229ot:o242) и а н нул и ровать е го чле нскую кн ижку.

Голосовали: <ЗА> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> -нет.

4. По четвертому вопросу решили:
ПорУчить члену Товарищества Новгородцеву В.В. разработать и смонтировать систему
энергозащиты поселка.

Голосовали: кЗА> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВОЗflЕРЖАЛИСЬ> -нет.

Председатель правления Сериков С.Н.